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Sivrice İmam Hatip Ortaokulu

2012 yılında Cumhuriyet Ortaokulu binasında eğitim-öğretim faaliyetlerine

başlayan okulumuz 2014 yılında Kültür Mahallesi’ndeki binaya taşınmıştır.
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Ancak ilçemizde 2016 yılında meydana gelen toprak kayması sebebiyle

tekrar Cumhuriyet Ortaokulu binasına geri taşınmıştır.
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2018 yılında Hazar Mahallesi’ndeki ilkokul olarak kullanılan 4 derslikli

binaya taşınan okulumuz burada hizmet vermeye devam etmektedir.
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Bir katlı olan okulumuzda kütüphane, bilişim teknolojileri sınıfı, laboratuvar

ve öğrenci giyinme odası bulunmamaktadır. Atatürk İlkokulu ile bahçe

ortak kullanılmaktadır.
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Mahmut Karadağ’ın kurucu müdürlüğünde 6 öğrenci ile faaliyetlerine

başlayan okulumuz 2020 yılı itibariyle 59 öğrenci ile eğitim-öğretime

devam etmektedir.
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Okulumuzda 6 öğretmen, 1 memur, 2 yardımcı hizmet personeli bulunmaktadır.
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Sivrice ilçe merkezimizde bulunan okulumuz il merkezine 32 km

uzaklıktadır. İl merkezinden ilçe merkezine belediye otobüsü ve minibüsleri

her saat sefer yapmaktadır.
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Çalışıp sabrederek başarıya ulaşabilen, tarihi ve Kültürel mirası

değerlendirebilen, yaşanan hayatı yorumlayabilen, problemlere çözüm

üretebilen, yarınları planlayabilen nesiller yetiştirmek okulumuzun

vizyonudur.



Add Your Title

Sivrice İmam Hatip Ortaokulu

Yaratılanı Yaratandan ötürü sevebilen, kendi değerlerimizle birlikte

insanlığın ortak kazanımları olan evrensel değerleri özümsemiş, bilgili,

kültürlü, başarılı, kendine güvenen, sorun değil çözüm üreten,
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farklılıkları doğal ve zenginlik kabul edip bunlardan yararlanmayı

hedefleyen; insana, düşünceye, özgürlüğe, ahlaka ve kültürel mirasa saygı

duyan kişilikli fertler yetiştirmek için varız.
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OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNDEN BAZI GÖRÜNTÜLER
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